
 

ЧЕРНІГІВСЬКА  ОБЛАСНА  ВІЙСЬКОВА  АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 14 липня 2025 р. Чернігів № 931 

 

Про утворення комісії 

 

Відповідно до статей 6, 39, 41 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації» та з метою взаємодії державних, правоохоронних органів і 

громадськості щодо протидії екологічним загрозам та порушенням вимог 

природоохоронного законодавства на території області, ураховуючи лист 

Киїнської сільської ради від 17.06.2025 № 02-09/867 

з о б о в ’ я з у ю : 

1. Утворити комісію з питання дотримання правил облаштування та 

утримання худобомогильника поблизу с. Шестовиця Киїнської сільської ради 

Чернігівського району (далі – Комісія). 

2. Затвердити склад Комісії згідно з додатком. 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови Чернігівської обласної державної адміністрації згідно з розподілом 

обов’язків. 

 

 

Начальник                 В’ячеслав ЧАУС 

 

 

 


